
 
 

UCHWAŁA NR LXX/325/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOPRZYWNICY 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Koprzywnica na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 211, 212, art. 214 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm), Rada Miejska w Koprzywnicy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/299/2022 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koprzywnica na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 300.719,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 693.682,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 994.402,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 13.087.237,75 zł, 

a) wydatki bieżące 719.195,38 zł, 

b) wydatki majątkowe 12.368.042,37 zł zgodnie z złącznikiem nr 2". 

5. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6.061.700,44 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w wysokości - 2.950.000,00 zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 643.139,57 zł, 

3. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
1.925.612,57 zł, 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 542.948,30 zł ". 

6. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: ,, Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 7.111.700,44 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2445



2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.050.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5". 

7. § 7 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Ustala się: dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 108.789,83 zł oraz wydatki w wysokości 108.789,83 zł na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie 
przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki - realizowane stosownie do art. 182 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze 
zm.)". 

8. Załącznik nr 3 do uchwały pn. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

12. Załącznik nr 9 - Dotacje podmiotowe w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 10 - Dotacje celowe w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koprzywnicy 

 
 

Anna Ossowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2445



DOCHODY - Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/325/2023 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 051 786,52 -319 193,14 4 732 593,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 5 350,00 5 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 150,00 5 150,00

70095 Pozostała działalność 5 051 786,52 -324 543,14 4 727 243,38

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 051 786,52 -324 543,14 4 727 243,38

750 Administracja publiczna 0,00 13 925,00 13 925,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 13 925,00 13 925,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 925,00 13 925,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 13 288,83 13 288,83

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 500,00 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 12 788,83 12 788,83

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 12 788,83 12 788,83

758 Różne rozliczenia 6 166 599,00 -3 109,00 6 163 490,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 166 599,00 -3 109,00 6 163 490,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 166 599,00 -3 109,00 6 163 490,00

801 Oświata i wychowanie 129 900,00 8 055,00 137 955,00

80104 Przedszkola 129 900,00 8 055,00 137 955,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

129 900,00 7 283,00 137 183,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 772,00 772,00

852 Pomoc społeczna 114 330,00 -21 539,00 92 791,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

114 330,00 -21 539,00 92 791,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2445



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

114 330,00 -21 539,00 92 791,00

Razem: 11 462 615,52 -308 572,31 11 154 043,21

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2445



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

851 Ochrona zdrowia 0,00 60,00 60,00

85195 Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

852 Pomoc społeczna 40 386,00 -1 386,00 39 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 40 386,00 -1 386,00 39 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 386,00 -1 386,00 39 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 150,00 9 086,88 42 236,88

85395 Pozostała działalność 33 150,00 9 086,88 42 236,88

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

33 150,00 9 086,88 42 236,88

855 Rodzina 3 322 535,00 92,00 3 322 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 322 039,00 0,00 3 322 039,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 322 039,00 -4 000,00 3 318 039,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 496,00 92,00 588,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

496,00 92,00 588,00

Razem: 3 396 071,00 7 852,88 3 403 923,88

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2445



WYDATKI - Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/325/2023 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 500,00 20 900,00 47 400,00

01095 Pozostała działalność 26 500,00 20 900,00 47 400,00

4260 Zakup energii 4 500,00 10 000,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 900,00 12 900,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

190 600,00 2 000,00 192 600,00

40002 Dostarczanie wody 190 600,00 2 000,00 192 600,00

4270 Zakup usług remontowych 157 600,00 -157 600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 2 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 157 600,00 162 600,00

600 Transport i łączność 127 460,77 8 800,00 136 260,77

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 800,00 1 000,00 3 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 800,00 1 000,00 3 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 700,00 2 000,00 36 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

34 700,00 2 000,00 36 700,00

60017 Drogi wewnetrzne 89 960,77 5 800,00 95 760,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 960,77 5 800,00 95 760,77

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 808 234,62 -329 543,14 6 478 691,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 000,00 25 000,00 118 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 8 000,00 98 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 17 000,00 20 000,00

70095 Pozostała działalność 6 715 234,62 -354 543,14 6 360 691,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 051 786,52 -324 543,14 4 727 243,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 448,10 -30 000,00 1 633 448,10

720 Informatyka 0,00 2 200,00 2 200,00

72095 Pozostała działalność 0,00 2 200,00 2 200,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 200,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 3 992 366,87 176 529,30 4 168 896,17

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 6 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 6 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 955 152,87 147 329,30 4 102 482,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 586 352,87 29,30 3 586 382,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2445



4260 Zakup energii 100 000,00 10 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 30 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 900,00 35 000,00 145 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 7 800,00 17 800,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 30 000,00 62 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 16 000,00 66 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 400,00 2 000,00 10 400,00

75095 Pozostała działalność 33 214,00 23 200,00 56 414,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 33 214,00 23 200,00 56 414,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 000,00 52 040,00 197 040,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 145 000,00 52 040,00 197 040,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 5 040,00 5 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 842 419,20 288 000,00 7 130 419,20

80101 Szkoły podstawowe 5 343 170,00 108 000,00 5 451 170,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

400 000,00 20 000,00 420 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 263 000,00 3 000,00 266 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 747 000,00 5 000,00 752 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 170,00 10 000,00 778 170,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 165 000,00 70 000,00 3 235 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 000,00 5 000,00 90 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 000,00 5 000,00 90 000,00

80104 Przedszkola 600 381,20 40 000,00 640 381,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

18 034,00 20 000,00 38 034,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 347,20 20 000,00 602 347,20

80107 Świetlice szkolne 283 000,00 5 000,00 288 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 000,00 5 000,00 288 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

170 000,00 30 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2445



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

170 000,00 30 000,00 200 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

360 868,00 100 000,00 460 868,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 2 500,00 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 225,00 7 000,00 71 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 643,00 500,00 9 143,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 000,00 90 000,00 355 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 12 788,83 37 788,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 000,00 12 788,83 37 788,83

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 12 788,83 37 788,83

852 Pomoc społeczna 374 922,83 429 914,88 804 837,71

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

134 330,00 -21 539,00 112 791,00

3110 Świadczenia społeczne 134 330,00 -21 539,00 112 791,00

85295 Pozostała działalność 240 592,83 451 453,88 692 046,71

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 058,82 111 944,87 202 003,69

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 174,00 6 431,27 11 605,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 134,62 34 999,49 58 134,11

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329,12 2 011,84 3 340,96

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 291,52 7 122,15 10 413,67

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 189,10 409,12 598,22

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 54 158,52 5 113,38 59 271,90

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 111,48 293,62 3 405,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 427,58 236 916,96 281 344,54

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 552,42 13 611,23 16 163,65

4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 339,49 339,49

4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 19,51 19,51

4307 Zakup usług pozostałych 6 657,52 23 097,26 29 754,78

4309 Zakup usług pozostałych 382,48 1 326,98 1 709,46

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 665,09 3 136,53 6 801,62

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 210,56 180,18 390,74

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 127,75 4 255,53 6 383,28

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 122,25 244,47 366,72

855 Rodzina 362 000,00 16 000,00 378 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 362 000,00 16 000,00 378 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 000,00 10 000,00 297 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 1 000,00 61 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 10 000,00 18 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 8 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2445



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 8 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 913,20 -3 800,00 113 113,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 913,20 -3 800,00 113 113,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 413,20 1 700,00 107 113,20

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -5 500,00 6 000,00

Razem: 19 019 417,49 685 829,87 19 705 247,36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2445



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 14 176,00 0,00 14 176,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14 176,00 0,00 14 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 165,00 -48,23 14 116,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 48,23 59,23

851 Ochrona zdrowia 0,00 60,00 60,00

85195 Pozostała działalność 0,00 60,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00 60,00

852 Pomoc społeczna 28 386,00 -1 386,00 27 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 386,00 -1 386,00 27 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 586,00 -1 180,00 22 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -206,00 4 594,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 150,00 9 086,88 42 236,88

85395 Pozostała działalność 33 150,00 9 086,88 42 236,88

3110 Świadczenia społeczne 32 500,00 8 908,70 41 408,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 178,18 828,18

855 Rodzina 3 307 709,00 92,00 3 307 801,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 307 213,00 0,00 3 307 213,00

3110 Świadczenia społeczne 2 925 515,00 -2 000,00 2 923 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 698,00 1 700,00 83 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 300,00 300 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 496,00 92,00 588,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 412,00 75,00 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,70 15,00 88,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,30 2,00 12,30

Razem: 3 383 421,00 7 852,88 3 391 273,88

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
��������� ��

�

���
�!
"���
� ��
�#

����������	�
����	���
���
���
����
����������	���	���	�
��������
��
��	����������
�
��������	

���	� ������ �	��	����
����������	

��	���	�
����	�
�

������ ����	�!��	����	��	

�����"


 � � 
 � � � � � 
� 

 
� 
� 



��������������� � � � � � � � � � � �


 ��� ����� 

�������� ��������� ���� ���� 
�

����� ���� ���� 
��
��
� ��������� ���

� ��� ����� 
������� 
������� ���� ���� 
������� ���� ���� ���� ����  !"#

� ��� ����� ��������� 
��
����� 
��
����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

�	�
� ��#$�$%&�' '##��(&�' $('$��&�� �&�� )%%#(�&'' � � � $�#$(&$( ��'#�%&�(

��������$�%������


 �
� �
�

 ����������� ���������� ��
������ ���� ���� 

�������� ���� ���� ����������  !"#

� ��� ����� �
����
�
� ������
�
� 
����� �
��
���� ���� 
��������� ���� ���� 
����
����  !"#

� ��� ����� ���������� 
��������� ������� ���� ���� 
�������� ���� 
��������� ����  !"#


 ��� ����� 
���
���� 
�������� ������� ���� 
�������� ���� ���� ���� ����  !"#

� ��� ���

 ���������� 
��������� 
�������� ���� ���� ���� ���� 
��������� ����  !"#

� ��� ���
� ���������� ���������� �������� ���� ���� ��������� ���� ��
������� ����  !�#

� ��� ����� 

�

���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���

� ��� ����
 
��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����  !"#

�	�
� (*�����%&)* $*��(()�&�# '�$*#�&## ()�*)'&�� $#%�'(&%* �*(����&�� �&�� %�$����&�� '(�)��(&%$

+,��
� %$(�)()�&(# ��$��'%#&#( *'�$��&## ()�*)'&�� %)�$�*&(# �*(����&�� ���� %���#$(&$( '#%�*%$&*%

&'�"((��)*+����
,'�"((��)*+����

���
-.���
��	
�	���

!��	����


/
�����
	�
��,��

�
	����0.�	�
�	�	��
���1�


�������0.�	�
���,�	�

��
�1��2
�����
�����

3#4'4*4$�4$�4$
�5

���6����
��	��
�0��

��
��
������	�

�7���
��

��
���2�
��	��8

��1�
2.����

1��2
���
�
�
7���
���
����1���6�

���	�	�6��*�(�$

������6����
����
	0.�
���
�������
��	�

7���
����
�
7���
��	����(������$��
��
����!���������	�0��
�	��
	���	�0��
���
�������
!��	������

����	�
�����6�
7���
��������9*�%


�
����
����2���
�

���	�0
���7���
��
���6���.�
���
�����6�� ���

7���
��
����
����

��	����(������$�
�
����������!���


�
�������
��2���
��

�	��.,����
�
�	��
	���	�0��
�	�	��	�����
�
!���	�0��
���	�
��

-����((��.���%��
�./�*����0���*��(���
(����	�/1��+����
�./�*��������((�2��(��
��*�(���#$�(��
3�/*���(���4� ������(���
��.�5/0����
/*��.�5/(��	�
��(�����*�����	��*���
��.����%�%���6���0.102��
����$��/�������*����(�%�
��0.�02�.��%�1(��	�
6�������(��	���
�(��*�.����2+1(�$

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

&�9*����#$�(��4�
-���+%�&�9*����:�;�
�*�����$��(��(���
��9*���%���/�*(�6���(��
��2*���(��

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

�-����((��.���%��
�./�*���4��*����6<�
/*�%���04�-����((��
.���%���./�*����
4�*����6<�/*�%���0

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

�*���0�������
*���0���������.����1(��
6����+���*���*���0�����
.�.��$0���(�1����%��
.�(���*(�%�(����*�(���
#$�(��3�/*���(����

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

��/*�����9�����(�6���
�(�*2�����(�%��0��(�+��
0������(�6���/0�1���(�%�
��#$�(���3�/*���(���

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

-�����1����%��-�(�0�
=;7-#�>?#�=��
3�/*���(�������0�����
�6����1�(���/�*����2����
��$/1��.����
/*���0�����01'��!�%����
3�/*���(���

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

&�9*����#$�(�4-���+%�
��9*����:�;��*���
��$��(��(�����9*���%�
��/�*(�6���(��
��2*���(��

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

�*���0������*+2�(��
��*�(���$��.���
3�/*���(���4��/*����
���/�����@.����*0�	0�
�*�2���2����/�*�$��*+��
���	(���(��	�1���1(�%�
.������*�2���%

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

!���*(����%��
�(9*�.�*0��0*���*�2���%�
(����*�(���#$�(��
3�/*���(���4�/�/*����
���/�����@.����*0�	0�
�*�2���2����/�*�$��*+��
���	(���(��	�1���1(�%�
.������*�2���%

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

-����((��.���%��
�./�*���

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

80�����(���2�����.���
���1�90(���%(�2����
��$��*��	�/�1��2*����$�
A�
��$��*�����
����.��(��$���.����%�
��(.�*0��%����
$��%.����6���
#(��.������

7'����
����
8'����
�������
�&'���
�������
�����
,'

:


�>�����<�$'�('�6*�������B0(�0.�0�,*+2���$�*�������	���-������2��B0(�0.�0�"(��.���%��C���1(��	
��>��*�<���/�����(�����(����(���)*+����9�(�(.���(��D
7'�,����%����6*��������0����0�/�@.����E(/'������%�������!?F�� 3B����GH�-�������B0(�0.����1.���I��D��*�2*�$��(��.���%��.�*���2���(��	'
8'�J*������������%����*��$�(������((��	�%.���*����((��	�%��(�.������1����(��	����.����*��9�(�(.+��/0�1���(��	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
������ ��!��

�

���
�"
#���
�!��
�$

������������	
���
�������������������
��������	

����� ������

��������������
��

��
���������������	������

��
���


 � � 
 � � � � � 
� 

 
�


� 
�� 
���� ������� ������� ���� ���� ����

����

���� ����

� 
�� 
���� 
�������� 
�������� ���� ���� ����

����

���� ����

� ��� ����
 
�������� 
�������� ����� ���� ����

����

���� ����

 !���� �
������� �
������� ���� ���� ���� ���� ����

���������� !�"�
#��������� !�"�

"#�
$�������������
����	
���
��!�

%����	
�����!��
������&
'�����������
�&(��������&
'���

#��!���

����(&�)�
����
�����

*+,-,.,/�,//0
���1����
���	���
	


����������	
����
2������#����3)���
����4�&�(��)'����

(&�)�
&�
����2�������
���3(���1�

&	
����1������5�6�/

�����
�
��#�)�����

��
��
����2������
#��1���'��
�������1������

2������
����������
����
��6�&	
��/�
#�
�������&���#�

�����
����
#�)������
����'!��3
��
�����������
3�
��������#���
���&����
3�
����
���

$%�"���"����!�&'(���"�)��
���	������)��"�*'!��+�
')+��"���!��%�!���(��)��
,-'�!'.��.����&��
(.��/*�0��������1�2�3

4�����
��
5�
��
#��

��!�����"�)"�.�'!���
0�+*������	��"�')+��'���!��
%����)�1�%�������"

"������
��5��
���
#��

��!�����"�)"�%�(%�����
6���& ���"�'2��7+!�'.� �

4�����
��
5�
��
#��

7


�8�&"�"9�(�����6��!&����:�;!���0��<'�!'.�'�����.���)��=�&"2���	
��8�*�"9��!%����!�������"��������� !�"�-��"�.��"��">
4��#��"�)����6��!&����*'!?��'�%"@.��"�,�%���!���)���!����AB���1<�C��D3
5��E��!&����!��"�)�������("����!������	�).����"�������	�)�!��.��&��"2���"���	�!��.�&���"�-��"�. ��%'*2������	

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������

��
��������� ��

�

���
�!
"���
� ��
�#

���������	
	��������	���
���	�	����	��

��������	

����� �����


 � � 


���������	�������


� �����

�� �����������

�� ��������������������������� ����������!������������" �����


� ����


�� ����#

$� ����#

#� �����

% ���������	��	� ���	���
�!�"���	 ����
�����

��� �����


�� ����$



� &���'���������	!��!�'���� ����



�� ���

(




��� �����

#�������	�������


� $ ����	%�������	%��&����� �����

�� $ ����	�������"���	�����"
��"���	%�������	
	 �
����% �����

��� )������������������*����	


�� ���%�

�� ���$�

$� +����'������������ ����
����$�

#� ����!���	"�	�����"%
	!�%�� ����


%� �����

' �
�!���(
%��&�

)

*+,,,+*��-..

���������������� ����������!����*���" 
,���,���-��

��
���%���������� ����������!����*���"

�� 
���	�������
���/��!
���&�	0%������	�����!"���	&���	����"
���"�1���.���!/����������
�0���!����������������1

���������������!�!��������� ���	������������������2����������"��������	�������2��
�����3������	�"�	� ���2	�����"
�&	���
3�"
2����	�����
3��4

5����
%�	�	!��	��
�������.��"���*/�������3�����-�����2���	�"������������
#�!/��������%�!�4���1

6�!"�	����%
�������
#�!/����������$�!�4��� 
,���,$
�-�#

���������	�	"
���%�������"���	����%��	 
�"
2
"����������	!��!�0������"�0!����!-�
������*����	������'�����������	��2����������2����"��4����/������	���
3��"���	��	
�������!"��
	�������
	��%�"���"
�	���
��������3'���"������� 0���	�!/�����	

�
�,�
%-��

���������	��"
%�&3��	�	���!
���"
�	����%��	�%���!�"���	�	����	7	����	,	 %�	�	!�4�����������*��
������'����* �������"!-����*���!�'!0���������4����/����������!������"����	�3����2�

$
�,
��-�#

&���������*��"�*���!�*�/���

&����	���������!�!������	����'����5����*����	�������
��!/���
�!�4���

,+�7�+���-��


,���,���-��

��������$�

6��!��������2�������3������	�7��0'����*��.��2���	��0���'��38�*�/�������������1�
.���!/�������	�����0���!����������������1

6����"
�&���	� ����	
��"
�&3����	�����	&��

9���	���������!�!������	����'����5����*����	�������
��!/��
�!�4���

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���


��
������������




�

���
� 
!���

����
�"




����������	��
����
	��

���
���
��

����

�
��
�

������
��������
�����
���	������������

�
��
����������������������
	
���	���������

���������	

����� �������� 	

�
��
��

�������
�������

�
��
�� �
#�$�%

�
����

 � � & � � ' ( )  �    �  �  &  �  �

� � � �)� �� � �)�((�*�'

&� � &�(�*�' &�(�*�' &�(�*�'

&���  ' �*��  ' �*��  ' �*��

&&�� �)��(�*'� �)��(�*'� �)��(�*'�

�
���� �������� �������� �������� !�!! �������� !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!

'�� '��  �� � )'� &*��

&� � '((�(*�� '((�(*�� '((�(*��

&�&� &���*�� &���*�� &���*��

&  �  &  �*''  &  �*''  &  �*''

& �� �)*�� �)*�� �)*��

�
���� � !"#�!! � !"#�!! � !"#�!! � !"#�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
'� '� � �� � "#!!�!!

&� �   )�*��   )�*��   )�*��

&  � ��&*�� ��&*�� ��&*��

�
���� "#!!�!! "#!!�!! "#!!�!! "#!!�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
(� (� )� �� � ��*��

&� � ��*�� ��*�� ��*��

�
���� $!�!! $!�!! $!�!! $!�!!

(�� (���� �� � '�)��'*&&

�����%�

�
����

�������
&�
�!��
'( �������


��%������

�������
%��)�*���

�+��������,

�����%�
)�

����)��

�������

-�������)��
)�

'����
�*��

.�����)��,

�������
)�

/'�
'���


.�)�)*���)�
�

+�������

0'������
�


���'��,
����
�

�'�(
�
+*�(
"
/��
�


�
�

�)��*���%�
�

���+/�


�)��*����%)�

���+/
�

��%1���

���%�
�


+�������

�)��*��)��

�������
��

*/����
/'���

,�)�2���
�

��)�
'����)��
�

*������
��
)��,


)�2����)�

�������

������)�
�

'��2����%�


*���+�����,

����3

�������
)�

/'�
'���


.�)�)*���)�
�

+�������

0'������
�


���'��,
����

�
�'�(
�
+*�(
"


/��
�
�
�

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2445



���� '�)��'*&& '�)��'*&& '�)��'*&&

�
����  $��� �##  $��� �##  $��� �## !�!! !�!!  $��� �## !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
(�� (���( �� � �)���*��

&� � ��&��*�� ��&��*�� ��&��*��

&  � &�)&*�� &�)&*�� &�)&*��

& ��  ����*��  ����*��  ����*��

�
���� ��!!!�!! ��!!!�!! ��!!!�!! ��!!!�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
(�� (���� �� � �� (��)*��

�  � �)� � �*�� �)� � �*�� �)� � �*��

&� � ( �)(*�� ( �)(*�� ( �)(*��

&�&� (���*�� (���*�� (���*��

&  � ������*�� ������*�� ������*��

& �� ����*�� ����*�� ����*��

&� � ���*�� ���*�� ���*��

&&&� ����*�� ����*�� ����*��

����� ��"�!���!! ��"�!���!! ��"�!���!! ���$���!! ���$�!! !�!! ���"�"��!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
(���� ���� &���*��

�  � ����*�� ����*�� ����*��

&� �  '��*��  '��*��  '��*��

&  � ���*�� ���*�� ���*��

����� #!!!�!! #!!!�!! #!!!�!! �!!!�!! !�!! !�!! �!!!�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
�
���� ����!���!! ����!���!! ����!���!! ���$���!! ���$�!! !�!! �����"��!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!

(�� (���� �� � �((*��

&� � &('*�� &('*�� &('*��

&  � ((*'� ((*'� ((*'�

& ��  �*��  �*��  �*��

�
���� ����!! ����!! ����!! ����!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
(�� (�� � �� � ) ���*��

& �� ) ���*�� ) ���*�� ) ���*��

�
���� �"�!��!! �"�!��!! �"�!��!! !�!! �"�!��!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!
�
���� #$"$$#$��" #$"$$#$��" #$"$$#$��" ��! !!�!! ��"! #��  $��� �## �����"��!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!! !�!!

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���


��
������������

�

���
� 
!���
����

��������	�
�����
��
����������
��������	

����� �������� 	 
����
�������

 � � " #

$%
&�'����


(�
��
���'�	

��	'���
)�����*�
+�,(�������

 -� -� �- �".�

� -� -�  # �".�

����!

 .� .� � ��"�

� .� .� � ��-�

� .� .� �� ��"�

" .� .� �" ��"�

� .� .� �" ��"�

# .� .� �# ��"�

� .� .� "- ��"�

. .� .� "- ��"�

- .� .� "- ��"�

����!

������

���
�����
���������
������������


������ 

�����	�
/
0!����
12��
�	
3�('���
�


4+��'�
�
3�+��������
���5���6��

�����	�
/
0!����
7�,(��'�	�


8�,(�����
�
3�+��������
���5-��6��

���5-��6��

$$%&�'����

(�
��
���'�	
�+���
��	'���
)�����*�
+�,(�������

���+�,(�����
4�	���
8�
�'�����
�


0������������
+����
����
+����


�'������������

"��5���6��

8�,(�����
4�	���
8�
�'�����
�


8��'������
+��������
+����


�'������������

�.�5���6��

���+�,(�����
4�	���
8�
�'�����
�


0������������
+����
����
+����


�'������������

  �5���6��

���+�,(�����
8���
��	�(�
+���


4�	�(�
8�
�'������
�
8��'������


+����
����
+����
�'������������

  �5���6��

���+�,(�����
8���
��	�(�
���	���


+����
����
+����
�'������������
�


4�2���������

 ��5���6��

���+�,(�����
4�	���
8�
�'�����
�


0������������
+����
����
+����


�'������������

 #�5�� 6��

���+�,(�����
8���
��	�(�
���	���


+����
����
+����
�'������������
�


4�2���������

 �5���6��

���+�,(�����
8���
��	�(�
+���


4�	�(�
8�
�'������
�
8��'������


+����
����
+����
�'������������

  �5���6��

���+�,(�����
4�	���
8�
�'�����
�


0������������
+����
����
+����


�'������������

��5���6��

 5".�5�� 6��

!"!#$"%!$&''

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2445



��������	
��
�


�
�������
��
�
�����	���
�
�����������
��
������ ��!��

�

���
�"
#���
�!��
�$

����������	�
��
����
�����
��������	

����� �������� 	 
���������
�� �������������

" � � %  & '

($
)�*����


+�
��
���*�	

��	*���
,�����-�
��.+�������

" &!! &!!"% &�!! /����*
0��
�#����	�

����#

(($
)�*����

+�
��
���*�	
�����
��	*���
,�����-�
��.+�������

" ' % ' %"� ���! 10/
2������

� ' % ' %"� ���! 10/
�����������

� ' % ' %"� ���! 10/
�.�3������� %�!4!!

% ' % ' %"� ���!

 ' % ' %"� ���! '!!4!!

& � � � �!� ��&!

' 5�& 5�&! ���!

��
����
�
��	����
	�+*���
,��������

������

���
����
�������������� ���

�������

/���.�
���

��3�
�����*����
��
"'�"6
7���	

�+�#��*���	�
8
�����������
�
#��������9��

:����������
�

	#
 ;���

�
	#
&;�!!
 "5&<�'�4!!

"5&<�'�4!!

�����������
3�*���9��
.������

��
���*	�
�������
���������=������

���������

�
	������3�
���*�#�

��*�������>3�9�����3�

"<!�!4!!

�����������
3�*���9��
.������

��
���*	�
�������
���������=������

���������

�
	������3�
���*�#�

��*�������>3�9�����3�

"<��!4!!

�����������
3�*���9��
.������

��
���*	�
�������
���������=������

���������

�
	������3�
���*�#�

��*�������>3�9�����3�

/���3�*������
��
���*�	

����*�������
�*��=�
��=������

�


�����?
��*�������>3�9�������

10/
:���������� "< !!4!!

/���3�*������
��
���*�	

����*�������
�*��=�
��=������

�


�����?
��*�������>3�9�������

10/
������

@*���#����
A��
����	���3�
)�#�

0�#���#���

B��
����
C��
��.��C

















�
��������

'&5<� '4%%

)�*����
�
���+���
�
*��.��
�
��

����
���
�	��9+�����
�


�����+�
�
�������
��
�D*�
��

��
�*����
��*���
�
�������

"%!<!!!4!!

5"%<�5'4%%

!"!!!"#$%&''

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2445


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-06T07:21:10+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




